Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.09.2014 № 584

р.п. Парфино

О внесении изменений в админист-
ративный регламент по предостав-
лению муниципальной услуги
«Оказание поддержки субъектам
малого и среднего предпринима-
тельства в рамках реализации му-
ниципальных программ»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановления Администрации муниципального района от 10.06.2011 № 385

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций и порядка разработки

и утверждения административных регламентов предоставления муниципаль-

ных услуг органами местного самоуправления Парфинского муниципального

района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести изменения в административный регламент по предоставле-

нию муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных про-

грамм», утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 15.02.2011 № 111;

        1.1. Заменить в пункте 2.2.2 административного регламента слова «эко-

номического комитета Новгородской области» словами «департамента эко-

номического развития и торговли Новгородской области»;

1.2 . Изложить пункт 2.3 административного регламента в следующей

редакции:

      «2.3. Описание результатов предоставления услуги

Результатами предоставления муниципальной услуги являются:

оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательст-

ва в соответствии с предусмотренными муниципальной подпрограммой

«Развитие малого и среднего предпринимательства в Парфинском муници-

пальном районе» муниципальной программы Парфинского муниципального

района «Обеспечение экономического развития Парфинского муниципально-

го района на 2014-2016 годы», мероприятиями в рамках реализации данной

подпрограммы, в том числе принятие в отношении каждого начинающего

субъекта малого и среднего предпринимательства одного из следующих ре-

шений: о предоставлении субсидии, об отказе в рассмотрении заявления,

об отказе в предоставлении субсидии;

оказание консультативной и организационной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства;

письменное уведомление об отказе в оказании консультации или выда-

чи информации;

 1.3. Изложить абзац 9 пункта 2.5 административного регламента в сле-

дующей редакции:

«Постановлением Правительства новгородской области от 17.10.2013

№ 267 «О государственной программе Новгородской области «Обеспечение

экономического развития Новгородской области на 2014-2016 годы»;

1.4. Изложить абзац 10 пункта 2.5 административного регламента в

следующей редакции:

«Постановление Администрации муниципального района от 13.11.2013

№ 888 «Об утверждении муниципальной программы Парфинского муници-

пального района «Обеспечение экономического развития Парфинского му-

ниципального района на 2014-2016 годы»;

1.5.  Изложить абзац 2 пункта 2.6.1.1 административного регламента в

следующей редакции:

«2.6.1.1. Заявление по форме, утвержденной постановлением Админи-

страции муниципального района от 13.11.2013 № 888 «Об утверждении му-

ниципальной программы Парфинского муниципального района «Обеспече-

ние экономического развития Парфинского муниципального района на 2014-

2016 годы».

1.6.  Исключить в пунктах 1.2.1., 3.1.1., 3.3.1., 3.4.2.  слово «целевых»;

 2. Опубликовать постановление в периодическом издании «Парфин-

ский Вестник», и разместить в информационно – телекоммуникационной

сети интернет.

Первый заместитель

Главы администрации        О.В. Гордеев